

Ukeplan uke 48



Ukedager	
Mandag 08:15 - 13:30 Leksehjelp	Lekse engelsk: Find the task in Google Classroom. Hand it in before thursday!
Tirsdag 08:15 - 12:45	Lekse norsk: Les en utvalgt fagtekst som blir lagt ut på classroom, og skriv et sammendrag som du leverer inn i leksepermen din. Lekse matematikk: Jobb med "MatteLabbens Mester" på Campus inkrement.no i minst 15 min hver dag. Dette er siste uken og vi har turbo på mandag.
Onsdag 08:15 - 12:45/13:30 FYSISK	Base 2 er ferdig 13:30 Base 1 er ferdig 12:45
Torsdag 08:15 - 14:30	
Fredag 08:15 - 13:30 GYM	Husk gymtøy! Obs! Leksesjekk
Matematikk:	Mål for perioden: "Jeg kan finne fellesnevner og addere og subtrahere brøker!"
Norsk:	"Jeg leser fagtekster, og øver på å skrive min egen tekst"
Engelsk:	"I have knowledge about civil rights and Rosa Parks"
KRLE:	"Jeg kan reflektere rundt forskjellige religioner og livssyn"
Naturfag:	"Vi lærer om kjemiske reaksjoner".
Samfunnsfag	"Jeg kan noe om kolonialismen, og følgene dette fikk".
Sosialt mål:	"Jeg sier fra hvis jeg eller andre ikke har det bra".

Informasjon til hjemmet:

JULEBAKST OG JULEPYNT

Fremover kommer vi til å starte på ulike julerelaterte produkter i mat & helse og kunst & håndverk om torsdagene. Elevene får med seg sine produkter når de er ferdige. Siden disse aktivitetene foregår i tredelingsgrupper hver torsdag, vil det være litt ulikt når elevene er ferdig med sine ting.

BESØK ONSDAG

På onsdag får vi besøk av en masterstudent som skal gjennomføre en undersøkelse om friluftaktiviteter. Informasjon blir sendt av ledelsen i Vigilo.

ADVENTSSAMLING TORSDAG

Fremover vil vi ha en ukentlig fellessamling knyttet til advent sammen med andre trinn på skolen. Vi skal blant annet øve på julesanger.

JULEMESSE

Årets julemesse på Mathopen skole blir torsdag 12. desember kl. 17.30 (elevene møter 17.20). Det blir først en liten konsert for alle i Atriet og etterpå vil det være anledning til å sette seg ned i blå base. FAU står for salg av diverse kaker og drikke.

Minner om at melding med beskjed om fravær skal føres inn i Vigilo før kl. 08.00.

Hilsen Einar, Christine & Viel.